Совет Палочкинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	«___» ________  2014 г.

О признании утратившим силу решения Совета Палочкинского  сельского     поселения  от 22.06.2011г.
№11 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании "Палочкинское сельское поселение»

	с. Палочка

Верхнекетского района

Томской области

	№ ___

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.
Совет Палочкинского  сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Палочкинского  сельского поселения от 22.06.2011 № 11 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании "Палочкинское сельское поселение»
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальном зале библиотеки.
Глава Палочкинского

сельского поселения

В.М. Кузенков